
 

UCHWAŁA Nr XXIII/62/2020 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 333), oraz art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze 

zm.) 

Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  Nr XXI/52/2020 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 8057), Załącznik nr 1 pod nazwą " Dane 

sołtysów z powiatu radomskiego Gmina Jedlińsk - kadencja 2018-2023" otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Kurek 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1 do uchwały    
          Nr XXIII/62/2020 

Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 24 września 2020 r.  

 
 
 

Dane sołtysów z powiaty radomskiego Gmina Jedlińsk – kadencja 2018-2023. 

 

 
 

 

Lp. Nazwisko i Imię Sołectwo 

1. Murawska Barbara Boża Wola  

2. Bzducha Waldemar Bierwiecka Wola 

3. Król Dorota Bierwce 

4. Komorowska Agnieszka Czarny Ług 

5. Struzik Stanisław Górna Wola 

6. Filozof Iwona Gutów 

7. Popiel Emilia Narty  

8. Kapusta Leszek Janki 

9. Paluch Katarzyna Jankowice 

10. Potrzebowski Piotr Jedlanka 

11. Wieczorek  Izabela Katarzyna Jedlińsk 

12. Karaś Monika Kamińsk 

13. Wójcik Dariusz Jeziorno 

14. Sawicka Iwona Kruszyna 

15. Nowak Małgorzata Klwatka Szlachecka 

16. Urbański Robert Klwaty  

17. Celi Aneta Lisów 

18. Szczęsna Monika Ludwików 

19. Ofiara Agnieszka Mokrosęk 

20. Prażnowska Aneta Nowa Wola 

21. Janiec Marek Piaseczno 

22. Kowalczyk Iwona Płasków 

23. Anduła Marian Piastów 

24. Kołodziejczyk Iwona Romanów 

25. Hełmiński Miłosz Urbanów 

26. Kowalczyk Monika Wola Gutowska 

27. Smyrda Małgorzata Wierzchowiny 

28. Dryja Stanisław Wielogóra 

29. Broda Anna Wsola 

30. Kucharczyk Teresa Nowe Zawady 

31. Lipiński Dariusz Stare Zawady 


